Z powodu Likwidacji Interesu na rzecz nieletniej
I po s. p. W. Muszewskim, urządzoną została:

ZUPEŁNA WYPRZEDAŻ
® Mim

Syndyk tymczasowy massy upadłości
Moszka Silberpriwa.

Na zasadzie 512 art. Kod. Handl, zawiada
mia wierzycieli wzmiankowanej massy, żo
wyrokiem Sądu Handlowego Warszawskiego
z d. 3 (15) października 1889 r. wyznaczony
został nowy miesięczny ostateczny termin dla
sprawdzenia pretensyj wierzycieli i żo stało
terrains dla sprawdzania naznaczone zostały
na 19 (31) października, 26 października (7
listopada), 2 (14) listopada i 9 (21) listopada
r. b. o godz. 11 zrani, w kancelarji Wydziału
Upadłościowego sądu Handlowego Warsz.